Av. Minas Gerais, 301 - Fone: (43) 3520-8007 . Fax: (43) 3520-8057 - CEP 86300-000
E-mail: licitacaopmcp@gmail.com  - Site:  www.cornelioprocopio.pr.gov.br

 PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO
CHAMADA PUBLICA Nº 006/2019

A Comissão Permanente de Licitações, torna público o resultado da Chamada Pública nº
006/2019, cujo objeto é credenciar pessoa jurídica da área da medicina para prestação de
serviços nas UBS – Unidades Básicas de saúde do Município de Cornélio Procópio.
CREDENCIOU-SE: CLINICA MÉDICA PREVIT SAÚDE, CNPJ. 41.086.924/0001-30.

DATA: 17/05/2023

Keila De Souza Soares
Presidente da Comissão Permanente de Licitação